
 Ашық жиналыстар арқылы қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 

Абай Облысы.Узун-Булак учаскесінің мыс кендерін барлау жоспарына ықтимал 

әсерлер туралы есепке.  

 

1. Аумағында қызметі жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал ететін әкімшілік-аумақтық 

бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, 

облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) жергілікті атқарушы органының немесе тиісті 

әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі 

аппаратының атауы: «Абай облысы Абай ауданы Арқат ауылы әкімінің аппараты» ММ. 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: Абай Облысы. Узун-Булак учаскесінің мыс 

кендерін барлау жоспарына ықтимал әсерлер туралы есепке. 

3. Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның және жергілікті атқарушы 

органның (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, 

облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе атына қоғамдық тыңдауға 

шығарылатын құжаттар жіберілген тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, 

ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы: ҚР ЭЫДҰ жанындағы «Қоршаған ортаны 

қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы» ШЖҚ РМК және «Абай облысының Табиғи 

ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ. 

4. Жоспарланған қызметтің орналасқан жері: ҚР, Абай облысы, Абай ауданы Орда ауылы. 

Географиялық координаттары: т.1 ш.б. 79036’50”с.е. 49012’31”, т.2 ш.б. 79037’21”с.е. 

49012’59”, т.3 ш.б. 79037’39”с.е. 49012’39”, т.4 ш.б. 79037’33”с.е. 49012’2”, т.5 ш.б. 79037’22”с.е. 

49012’1.5”, т.6 ш.б. 79037’50”с.е. 49012’31”. 

5. Жоспарланған қызметтің ықтимал әсерінен зардап шеккен барлық әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің атауы: ҚР, Абай облысы, Абай ауданы, Архат а. о., Орда ауылы. 

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: «K-Mining» ЖШС, БСН 

200540019278. Мекен-жайы: ҚР, Абай облысы, Семей қаласы, Кемпірбай Бөгенбайұлы 

көшесі, 30 үй, 1 пәтер, е-mail: exploration.semey@mail. тел: 8(775)5356473. 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді құрастырушылардың немесе стратегиялық экологиялық 

бағалау жөніндегі есептерді дайындау жөніндегі сыртқы тартылған сарапшылардың немесе 

мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері 

мен байланыс деректері: «UklabProject» ЖШС (лицензия № 01994Р 20.04.2018 ж.), Мекен-

жайы: 070003, Қазақстан Республикасы, Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, 

Потанин көшесі, 35, тел.: 8(7232) 762432, e-mail: uklab@mail.ru. 

8. Қоғамдық тыңдаулардың өткізілетін күні, уақыты, орны (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысының күні (күндері) және уақыты): 2026 жылғы 15 қаңтар сағат 11.00-де мына мекен-

жай бойынша: Абай облысы, Абай ауданы Орда ауылы, Қарашаш Мырзабекова көшесі, 44 

үй «Мамай атындағы негізгі орта мектебі» ғимараты. Қатысушыларды тіркеудің басталуы 

сағат 11:02-де, қоғамдық тыңдаудың басталуы сағат 11:40-де, аяқталу уақыты 12:25-те. 

9. Бастамашының сұрау салу хатының көшірмесі және әкімшілік-аумақтық бірліктердің 

(облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) жергілікті атқарушы 

органдарының қоғамдық тыңдауларды өткізу шарттарын келісу туралы жауап хатының 

көшірмесі болып табылады. осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі: Бастамашы 

хатының және менің жауап хатымның көшірмесі тиісінше осы Хаттамаға 1 және 2-

қосымшада ұсынылған. 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулардың 

хаттамасына қоса беріледі: 3-қосымша. 



11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде мынадай 

тәсілдермен таратылады:  

1) Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкінің 

сайтында https://ndbecology.gov.kz / «Қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде; 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе мемлекеттік әзірлеуші органның ресми интернет-

ресурсында: https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-tabigat/?lang=ru ; 

3) қозғалатын аумақ шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік - аумақтық 

бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) аумағында 

таратылатын бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және кемінде бір 

теле-немесе радиоарна арқылы; қоғамдық тыңдаулар өткізу басталатын күнге дейін жиырма 

жұмыс күні (4, 5-қосымша):  

а) 2025 жылғы 7 желтоқсандағы орыс және қазақ тілдеріндегі № 45 (835) «Abai eli» 

газеті; 

б) «Қазақстан» телеарнасы - хабарландыруды 2025 жылғы 2 желтоқсандағы телеарна 

эфирінде орналастыру туралы эфирлік анықтама; 

4)  тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін қолжетімді 

орындарда мекенжайлар бойынша 4 (төрт) хабарландыру саны (6-қосымша): 

а) «Мамай атындағы негізгі орта мектебі» ғимараты; 

б) Орда ауылы аялдамасы; 

в) Орда ауылы К. Мырзабекова көшесі. 

 

Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдау хаттамасына қоса беріледі. 

 

12.  Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

 Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы болып Архат ауылдық округі әкімінің міндетін 

атқарушы Рымжанов Ернур Ержанулы тағайындалды 

 Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы болып бірауыздан "K-Mining" ЖШС директорының 

орынбасары Пономарев Юрий Викторович тағайындалды. 

«Қолдады» -11 , «қарсы» - 0, «қалыс қалды» - 0 дауыс берді. 

 Регламент бірауыздан бекітілді:  

Жоба материалын баяндама түрінде қарау - 10 минут.   

Сұрақтар, жауаптар, ұсыныстар мен ескертулер – 10 минут.  

Қорытындылау-5 минут.  

«Қолдады» -  11, «қарсы» - 0, «қалыс қалды» -  0. 

 

Баяндама қазақ тілінде ұсынылды.  

«Қолдады» -  11, «қарсы» - 0, «қалыс қалды» -  0. 

13.  Сведения о всех заслушанных докладах: 

Баяндаманы ұсынды:- Тлеуқан Гульназ Тлеуқанқызы («UklabProject» ЖШС өкілі), - Абай 

облысы, Узун-Булак учаскесіндегі мыс кендерін барлау жоспары бойынша ықтимал әсерлер 

туралы есепке арналған презентацияның мазмұнымен қазақ тілінде таныстырды. Слайдтар 

саны-10. Қағаз жеткізгіштегі баяндама тыңдауларға қатысушыларға қазақ тілінде 12 

данадан берілді. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар бойынша баяндаманың мәтіндері 

осы қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына қоса беріледі. 

https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-tabigat/?lang=ru


14. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасының құрамдас бөлігі болып табылатын және осы 

Қағидалардың 18-тармағына сәйкес жазбаша нысанда берілген немесе қоғамдық тыңдаулар 

барысында айтылған мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың барлық ескертулері мен 

ұсыныстарын қамтитын жиынтық кесте; Әрбір ескерту мен ұсынысқа Бастамашының жауаптары 

мен ескертулері. Қоғамдық тыңдаулардың мәніне анық қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар 

«қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ» деген белгімен кестеге енгізіледі. 

 

Қоғамдық тыңдауларды өткізгенге дейін және уақытында алынған ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 

№

 

p/

p 

Қатысушылардың ескертуі мен 

ұсыныстары (қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болған жағдайда), 

өкілдігін жіберген ұйымның лауазымы, 

атауы) 

 

 
 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауапты адамның тегі, аты 

және әкесінің аты (бар болса), өкілдік 

ететін ұйымның лауазымы, атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған 

ескерту 

немесе 

ұсыныс, 

«қоғамдық 

тыңдау 

мәніне 

қатысы 

жоқ» 

1 

Тұрғын: Сіз барлау, бұрғылау жұмыстары  

деп жатырсыздар иа?  

Су ақпайды деп жатырсыз, неге ақпайды 

ағады ғой. Барлау, бұрғылау 

жұмыстарында ағады ғой.  

-Жерге сіңеді ғой, сіңгенен кейін. 

-Бұрғылағанда сіз химикат қоспаларды 

қосасыз ғой.  

-Сіз мыс өндіргелі тұрсыз ба или алтын? 

-Жаңағы алтынды шаю үшін су керек 

солай ма? 

-Жаңағы алтынды шаю үшін су керек, оған 

қаншама тонна су керек. 

 

«UklabProject» ЖШС өкілі Тлеуқан 

Г.Т.: Иа. Біз өзендерге, көлдерге әсер 

етпейміз. 

Ағынды сулар дегеніміз ол тұрмыстық 

немесе қатты ластанған ішінде 

металдары бар ластанған сулар. Ал бізде 

таза су төгіледі, ол ағынды суларға 

жатпайды. 

-Қоспаймыз, бұрғылау жұмыстарында 

химикаттар қолданбаймыз. 

Біз жердің беткі қабатын қазып аламыз, 

одан кейін пробаны аламызда Семей 

қаласына жібереміз. Сол жақта тексеріліп 

қаралады, құрамында қанша алтын бар 

екені. 

-Мыс, алтын кедері. 

- Оны біз шаймаймыз. 

-Заблуждение болып тұр. Мен сізге 

түсіндіріп кетейін. Біз алтында 

өндірмейміз. Өндіріс бөлек жобамен 

келеді. Біз тек қана қазір бұрғылап алып 

кетеміз. Біз разведка жүргіземіз. Онда 

ешқандай шаймалау жүргізілмейді. Бұл 

жерде қанша алтын соны көру үшін 

келдік. 

 

«алынып 

тасталған 

ескерту» 

2 

Тұрғын: Сіз жаңа айтыңыз жануарлар 

әлемі. Бізде мына жануарлар әлемі арқар 

бар. 

-Ол арқар кей кезде Семейдің трассасының 

«UklabProject» ЖШС өкілі Тлеуқан 

Гульназ Тлеуқанқызы: Именно сол 

участкі бойынша көші қон жолына 

жатпайды. Біз арнайы хаттар жолдаған 

«алынып 

тасталған 

ескерту» 



ар жағына өтедіде тауға барады, одан бері 

қарай түседі. Өздері жайылады, осы 

ауылға келіп жайылады. Сіз жаңа арқар 

қосқанжоқсыз, табиғи орман жоқ дейді. 

Таудың ішінде бар ғой, ертен оған зиян 

келеді. Өсіп тұрған тоғайлар бар. 

Маңайындағы шөптің бәріне зиян келмей 

ма? 

Келеді ғой, 100 процент зиян келеді. 

- Неше метрге дейін қазылады ? 

- Ортасында су жатады ғой солай ма? 

Жер асты су көздері бар. Су көздері 

тау тастың арасымен келеді. Сол 

бұлақтың бәрі тоқтайды. Су болмай 

қалады. Мал басы болмайды. Мына 

сай саланың бәрі бұлақ. Біздің мал 

сол бұлақтан ғана су ішеді. Одан 

басқа бізде су көзі жоқ. 

 

болатынбыз Оходзоопром, Семей 

орманына. Олар кісілердің мәліметтеріне 

сүйенеміз. 

-Зиян келтірудің бірнеше сатысы болады 

ғой. Біз қатты зиян келтірмейміз. Біз 

ұңғымалардан пробаны алып, қайтадан 

жабамыз. Басқадай ешқандай жұмыстар 

жүргізбейміз.  

-300 м дейін. 

 

 

3 

Тұрғын: Қопарылған нәрсе қалпына 

келмейді ғой. Қопарылғаннан кейін қалай 

қалпына келеді. 

Тұрғын: Сіз оны клейлеп қалпына 

келтіресіз ба? Былай қанша? Былай қанша 

қазасыздар? 

-Барлау үшін қанша алады, қанша объем 

қазылады? 

Тұрғын: Сол неше километр ? 

Тұрғын: Қайтадан бәрін жапқанда орнына 

келмейді ғой. 10 кг деген осы жердегі ғана 

нәрсе ол. Сен 10 тонна аласын ба, 100 

тонна аласын ба бізге айтпайсындар ғой 

сендер. Осы жерде халықтың көзінше  

айтасын одан кейін қанша алып 

жатқандарыңды біз білмейміз. 

-Былай 1,5 метр ені қанша метр? 

-Сол 100 метрді жапқаннан кейін. Бір 

айдан кейін сол 100 метрде қанша топырақ 

жатыр айта аласын ба ? 

Топырақпен тегістеле ма ? 

Тұрғын: Шөп шыға алмайды ғой сол 

жерде. 

Тұрғын: Топырақ қалпына келмейді ғой. 

Орнына түспейді ғой қайтадан. Оны 

қазғаннан кейін шұңқыр пайда болады 

қайтадан. Ертен халықтың малының бәрі 

сол жерге түсіп өледі. 

Тұрғын: Қопарылғаннан кейін өспейді ол. 

«UklabProject» ЖШС өкілі Тлеуқан 

Г.Т.: Бізде қазып аламыз пробаны, одан 

кейін қалпына келтіреміз, Жаңа мен 

айтып өткендей пробаны алған соң 

рекультивация жүргіземіз. 

-Буровой станокпен пробаны алған соң, 

қалпына келтіреміз. 

"K-Mining" ЖШС өкілі Тахметов 

Д.М.: Бірінші біз поисковые работаны 

жасаймыз. Мүмкін осы жақта түк 

болмаса, бұрғыламаймыз, канаваны 

қазбаймыз. Болса канаваны өтеміз. 

-Канава 1,5 м ғой тереңдігі, ұзындығы 

100 м солай болады. Ол мыстын 

шығуына байланысты. 

-Біз қайтадан бәрін жабамыз. Неге 

келмейді ғой. Біз 10 кг ғана аламыз ғой 

пробаны. Оның бәрін біз алмаймыз ғой. 

-Бізде разведка ғой, ол добыча емес. 

- Сосын қайтадан сол 100 метрді 

жабамыз. 

- Шөп өседі ғой сол жерде.ПРС-ті біз 

шешеміз ғой. 

«алынып 

тасталған 

ескерту» 

4  

Тұрғын: Сіздер мыстың шығатынын біліп 

келіп тұрсыздар ғой. Енді оны қазып алып 

кетпейсіздер  тағы пробаны аласыздар. 

Оны түсініп тұрмыз. 

Тұрғын: Орнына қоятын затпа саған. 

"K-Mining" ЖШС өкілі Тахметов 

Д.М.: Неге шықпайды. 

-Біз оны орнына келтіреміз. 

«UklabProject» ЖШС өкілі Тлеуқан 

Г.Т.: Бәріміз бір негізгі жоба бойынша 

«қоғамдық 

тыңдау 

мәніне 

қатысы 

жоқ» 



Мына тұрған парта ма, орындық па? Соны 

түсіндіріп айтшы маған. Болды ары қарай 

шөп шықпайды ол жерде  

Тұрғын: Халықтың бәрі малмен күн көріп 

отырған адамадар. Өзі и так жайылым жоқ. 

Халық қайда жайарын білмей отыр. 

Маңайдың бәрі қожалық қайда  

барарларын білмей отыр. 

жұмыс істейміз. 
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Тұрғын: Өздерің айтып тұрсындар біз 

жабамыз 1,5 шакырымды.  

-Сіздің жаңағы алған топырағыңыз біреуі 

былай кетеді, біреуі былай кетеді. 

Орнына түсет деп 100 процент гарантия 

берілмейді. Топырақ қазылады, түгел 

қопарылады ғой, енді әкеп ананы бетіне 

қоя салмайсын. Соның бәрін істей 

алмайсын. 

«UklabProject» ЖШС өкілі Тлеуқан 

Г.Т.: Пробаларды алғаннан кейін, 

қайтадан топырақтың беткі қабатын 

жаямыз. Ол рекультивация деп аталады. 

Бұл біздің практикада болған, істелінген. 

Олар қайтадан қалпына келген.   

Бұл әдемдік практика. 

«алынып 

тасталған 

ескерту» 
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Тұрғын: Ұзын бұлақ қой қазақи 

атауларыңыз. Біздегі судың бәрі ауылға 

келетін осы тау арқылы, таудың артында 

Ұзын бұлақ бар солардан бастау алады. 

Егер сіздер сол жақтан қазатын 

болсаңыздар судың бәрі арнасы бұзылады. 

Ертен су шықпай қалады бірінші мәселе. 

Одан кейін сіздер қазасыздар, қазғаннан 

кейін мыс шығады ғой. Одан кейін ары 

қарай карьер басталады. 

-Соның өзі қазбайақ қойыңыздар деп 

айтқымыз келеді. Ертен карьерге рұқсат 

бермейміз. Ештеңеге рұқсат бермейміз. 

Өйткені бар ғой, бізге анау мынау халыққа 

дейді ғой. Бізге жұмыс керек жоқ, Бізде 

халық көбі малмен отыр. Басқа жұмыс 

керек жоқ бізге. Сондықтан халық қарсы 

ешкім рұқсат бермейді. 

«UklabProject» ЖШС өкілі Тлеуқан 

Г.Т.: Оған біз бөлек жобамен келеміз. 

 

Архат ауылдық  округінің әкімінің 

міндетін атқарушы Рымжанов Е.Е: 

Құрметті ауылдастар бұл жерде тыңдау 

болды, мына жақтан шешім шығарады 

тындау өтті, өткен жоқ деп. Өткесе десе 

ештеңе қабылдамайды, тыңдау өткен жоқ 

дейді депортамент. Олар тоқтатып 

тастайды. Одан кейін 2 айдан кейін тағы 

бір күнді белгілейді. 2 айдан қайтадан 

өтеді.Бұл сіздердің әр біреулеріңіздің 

пікірлеріңізді тыңдап алып шешім 

шығарылады. Сондықтан да баса көктеп 

келіп, қазып жатқан жоқ қой. Халықпен 

келісіп, халықтын ойын пікірін біліп, 

одан кейін барып шешілетін дүние. Бірақ 

бұлар өздерінің жұмыстарын жасады. 

Тыңдау өткізу керек, оқыды, түсіндірді 

халыққа. 

«қоғамдық 

тыңдау 

мәніне 

қатысы 

жоқ» 
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Тұрғын: Ал енді 2 айдан кейін келгеннен 

кейін тағы да хабарландыру ілесіздер ғой. 

Тұрғын: Вообще  келмей-ақ қойыңыздар 

бұл жаққа қазамыз деп. 

Тұрғын: Тағы да келесіздер ғой, 

хабарландыруды ілесіздер ғой. Фотаға 

түсіріп алып кетіп қалмай, дұрыстап 

хабарландыру іліңіздер. 

Тұрғын: Тыңдалып жатыр, сұрақ қойып 

жатыр халық. Ақырғы ер азамат сұрақ 

қойды ғой рұқсат бермейміз деп. Соған 

неге осы жерде жауап бермейсіздер? 

Сіздерге біз келесі жолы келуге бәріміз 

қарсымыз. Бұндай жиналыс бізге керегі 

жоқ. Даже ондай нәрсені ашқызуға да 

"K-Mining" ЖШС Директоры 

Степанов И.Ю.:  

Во-первых, мы вообще не имеем права 

вблизи водных объектов, каких-то 

ресурсов проводить работы. Весь наш 

проект разработан с условием того, что 

есть: у каждого, даже пересыхающего 

летом, ручья есть санитарная защитная 

зона, и мы обязаны отступать её. 

Поэтому наш проект у нас — даже 

лицензия там, где проходит ручей. У нас 

лицензия на этот блок. Вся земля 

рассчитана на блоки, и мы получаем 

блоки в лицензию. 

Вот там где проходят водные ресурсы, 

«қоғамдық 

тыңдау 

мәніне 

қатысы 

жоқ» 



рұқсат бермейміз. Сондықтан сол сұраққа 

жауап беріңдер де келесі жолы халықтың 

уақытын алмай сразу жауап беріңдер.   

мы получаем частично землю. Вы вот 

насчёт воды вообще не беспокойтесь, мы 

там не имеем права. Если даже 

попытаемся поискать, нас тут же 

оштрафуют и накажут, и лишат 

лицензий. Поэтому вы не думайте, что 

мы вот просто возьмём и всё перекопаем. 

Мы работаем в соответствии с законом. 

Есть Горный кодекс РК. Мы 

разрабатываем все проекты согласно. 

Проходят все согласования в ЧС, в 

экологии. Есть бассейновая инспекция 

водных ресурсов — тоже там этот проект 

рассматривают. Это же не просто так. 

Поэтому мы ничего не нарушаем. Нет 

гарантий, что мы что-то найдём. Дай бог, 

конечно. Нам хочется, чтобы мы нашли. 

Но для вас это тоже неплохо. Это 

дополнительные рабочие места. 

 

«UklabProject» ЖШС өкілі Тлеуқан 

Г.Т.: Атаусыз су ағынына дейін бізде 560 

метр қашықтықта. Ол су ағынының су 

қорғау аймағына кірмейді. Яғни суға біз 

әсер етпейміз.  

Архат ауылдық  округінің әкімінің 

міндетін атқарушы Рымжанов Е.Е: Бұл 

Әби аға мен Торпакованың жері ғой.  
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Тұрғын: Ол бұл жерден 2 км жер. Қазір 

малды шығарсаң, үйге келіп бір шай ішіп 

шықсан, жетіп барады мал. 5-10 минутта 

ғана жетіп барады.Трастың ар жағы ғана. 

Сұлтанғазы аға сіз Момынжан дейсіз. 

Момынжан осы Орданың атауы ған ғой. 

Просто халық түсінбей жатыр, қыстақтың 

жері екен деп. Ол жерде бұлақ тұр ана 

жерде. Мен сізді алып барайын 

машинамен ана жерге, көрсетейін қанадай 

жер екенін.  

-Сіз осы ауылды тұрмайсыз. Тұрмаған соң 

қазір үкімет айтып жатыр ғой ауылдан 5-

10 км жер жайылымдық жер деп. Қазір 

бізде ондай жоқ, ауылдың іргесіне дейін 

тіреліп тұр. Жайылатын жер жоқ. 

Сондықтан халықтың бәрі қарсы.  

Тұрғын: Келесі жиналысқа келмей-аққ 

қойыңыздар. 

Тұрғын: Против. 

Тұрғын: Келесі жиналысқа келсеңде осы 

болады, одан кейін келсеңде осы болады. 

Тұрғын: Хаттамаға қол қоймаймыз ба? 

Тұрғын: Хаттамада жазылмаса, қол 

қойылмаса неменеге келіп, дауласып 

UklabProject» ЖШС өкілі Тлеуқан 

Г.Т.: 5 км. 

-Бұлаққа дейін 560 метр, оған әсер 

етпейді. 

- Видеоға тіркеліп жатыр бұның бәрі, 

ертен порталға мен сіздерге ссылкасын 

да жібере алам, ол порталға жүктелетін 

болады. Басынан бастап видеоға 

түсірілді. Қандай сұрақтар қойылды оның 

бәрі тіркелге. Одан кейін мен хаттама 

торлтыратын болам. Ол хаттамада да 

сізідің сұрақтарыңыз тіркеледі.  

Хаттамаға әкім қол қояды.  

Хаттамада ол жерде қарастырылмаған 

халықтың қолы.  

«қоғамдық 

тыңдау 

мәніне 

қатысы 

жоқ» 



отырсыздар. Сіздер шешіп тұрсыздар. 

Сіздер біздің ауылға ондай жамандық 

жасамаңыздар.Біз инвистициясызда өзіміз 

өмір сүріп, келе жатырмыз.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатын құжаттардың 

сапасы (негіздемемен) туралы пікірі, оларды түсінудің толықтығы мен қолжетімділігі тұрғысынан 

тыңдалған баяндамалар, оларды жақсарт у жөніндегі ұсынымдар: 

 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардан түсінуің толықтығы мен қолжетімділігі 

тұрғысынан ескертулер, шағымдар мен ұсыныстар түскен жоқ. 

 

Баяндама толық көлемде ұсынылды (баяндамашы – Тлеуқан Гульназ Тлеуқанқызы 

«UklabProject» ЖШС өкілі). Құжаттама Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі 

туралы Ұлттық деректер банкі (https://ndbecology.gov.kz/) сайтында орналастырылды. 

 

Қоғамдық тыңдаулар мүдделі жұртшылықтың қатысуына байланысты өткізілді деп 

есептеледі. 

 

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының Әкімшілік 

рәсімдік-процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін болады. 

 

17     Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы:  

 

__________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

 

______________  

        Қолы 

 

 

 

18     Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы:  

               

__________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

 

______________  

        Қолы 

https://ndbecology.gov.kz/


 

ҚОСЫМША: 

 

1. Жоспарланған қызметтің бастамашысынан сұрау-хат. 

2. Хат-жергілікті атқарушы органдардың жауабы. 

3. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы және жұртшылықтың, 

кәсіпорындардың мүдделерін білдіретін қатысушылар тізімі. 

Онлайн қатысқан қоғамдық тыңдауларға қатысушылар қатарындағы 

адамдардың тізімі. 

4. 2025 жылғы 7 желтоқсандағы орыс және қазақ тілдеріндегі № 45 (835) «Abai eli» 

газеті; 

5. Хабарландыруды 2025 жылғы 2 желтоқсандағы «Қазақстан» телеарнасының 

эфирінде орналастыру туралы эфирлік анықтама;  

6. «Мамай атындағы негізгі орта мектебі» ғимараты; 

7. Орда ауылы аялдамасы; 

8. Орда ауылы К. Мырзабекова көшесі. 

9. Экологиялық әсер ету рұқсатын алу үшін материалдарға баяндама (презентация).



 1 Қосымша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 Қосымша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 Қосымша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 Қосымша  

 

 

 

 

 



 



5 Қосымша  

 

  



  



 



6 Қосымша 

 



 



7 Қосымша  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 Қосымша 

 

 



АБА ОБ ЫСЫ.

У УН БУ АК У АСКЕС Н  МЫС КЕНДЕР Н

БАР АУ ЖОСПАРЫНА ЫҚТИМА  СЕР ЕР

ТУРА Ы ЕСЕП.

«K Mining» ЖШС

кәсіпорыны үшін

 9 Қосымша   

  

Жоба аясында лицензиялық аумақ шегінде алтын мыс кенденуінің

өнеркәсіптік маңызы бар шоғырлануларын анықтау мақсатында кешенді

геологиялық барлау жұмыстарын жүргізу көзделеді.

Ұзынбұлақ учаскесі Семей қаласында орналасқан жер қойнауын

пайдаланушы кәсіпорын базасынан оңтүстік батысқа қарай 150 км жерде

орналасқан. Участкі аумақтық жағынан Абай облысының Абай ауданына

жатады, учаскеден оңтүстікке қарай 5 км жерде Орда (Момынжан) ауылы

орналасқан. Жақын маңда асфальтталған Семей Қарауыл автожолы өтеді.

Жұмыстар жүргізілетін аумақ  блоктан тұрады, лицензиялық аумақтың

географиялық координаттары:

ЕндікБойлық  точки

  01  00 7 036 00 1

  01  00 7 038 00 2

  012 00 7 038 00 3

  012 00 7 036 00 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

                                                    

                                                 

                                                   
                   

           

       
                          

          

         

          
                

                                               

                                           

                                                     

                                      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЭКО ОГИ  ЫҚ  СЕР ЕТУ РҰҚСАТЫ.

РҰҚСАТ ЕТ  ГЕН ШЫ АРЫНДЫ АР НОРМАТИВТЕР Н   ЖОБАСЫ

Атмосфераның зиянды заттармен ластануының негізгі көздері: іздеу жұмыстары учаскесі болып

табылады

   м   т    м   н       

 Шығарынды көзі 6001 бульдозердің

жұмысы, ПРС алу;

 Шығарынды көзі 6002 ППС сақтау;

 Шығарынды көзі 6003 сынама алу;

 Шығарынды көзі 600  арықтарды

қайта толтыру ұңғымаларды қалпына келтіруді қоса

алғанда, тазарту; бұзылған жерлерге ПРС қолдану;

 Шығарынды көзі 6005 арықтарды үңгілеу;

 Шығарынды көзі 600601 бұрғылау

жұмыстары;

   м   т      н       

 Шығарынды көзі 1001 жылыту пеші.

Қа ақстан  еспубликасы  коло и лық  одекс н      бабыны    тарма ына с  кес

жылжымалы к  дер    н жол бер лет н  ы арындылар нормати тер бел  ленбе д    ток л к

құралдарынан ластау ы  аттарды  ы арындылары    н т лем отынны нақты  ы ыны бо ын а

ж р    лед  

Жүргізілген есептеулерге сәйкес жұмыстарды жүргізу кезеңіне ластаушы заттар (автокөлікті

есептемегенде) шығарылатын болады:

2026 ж.  жылына 5,5605724 тонна,

2027 ж.  жылына 8,1526274 тонна,

2028 ж.  жылына 2,9679592 тонна.

 Шығарынды көзі 600602 ДЭС

 Шығарынды көзі 6007 техниканы толтыру;

 Шығарынды көзі 6008 Көмір қоймасы:

 Шығарынды көзі 600  КҚҚ.

 Шығарынды көзі 6010 Карьер машиналары

 Шығарынды көзі 6011 далалық лагерьде

автокөліктің уақытша тұрағы

Жер үсті және жер асты сулары

                                            

                                                    

                                              

                                                       
             

                                               

                                                    

                                   

                                                     

                                 

                                             

                                                        

                                  

                                

                                                    

                                          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жер ресурстары және жер жамылғысы

                                                         

                                                      

                                                              

                              

                                                        

                                              

                                                        

                                                                 
                                                                 

                                                    

                                                                  

                

                                                             

   

                                                              

          

                                                          

                     

Өсімдіктер әлемі

                                                         

                                                                   

                                                                   

                                                                   

                                                                  
                                                               

                                                                   

                        

                                                             
                                                                       

                                                                  

                                              

                                                             
                                                                     

                                                                  
                               

                                                             

                                                                   

                              



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

                                                              

                                                              

                                                          

                                                           
          

                                                     

                                                      

                                                                    

                                                              

                                                             

                                                                

                                         

НАЗАР АРЫ ЫЗ А РАҚМЕТ 


